1

VIRGO COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO

(ATUAL DENOMINAÇÃO SOCIAL ISEC SECURITIZADORA)

CNPJ/ME Nº 08.769.451/0001-08

NIRE 35.300.340.949

TERMO DE NÃO INSTALAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DE TITULARES DOS

CERTIFICADOS DE RECEBÍVEIS DO AGRONEGÓCIO DA 1ª E 2ª SÉRIES DA 59ª EMISSÃO DA

VIRGO COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO (ATUAL DENOMINAÇÃO DA ISEC

SECURITIZADORA S.A).

REALIZADA EM 14 DE OUTUBRO DE 2022

1. DATA, HORA E LOCAL: Aos 14 dias do mês de outubro de 2022 às 10:00 horas,

de forma integralmente digital, inclusive para fins de voto, através da plataforma unificada

de comunicação Microsoft Teams, de conexão via internet, nos termos da Resolução CVM nº

60 de 23 de dezembro de 2021 (“Resolução CVM 60”) e demais normas aplicáveis de forma

complementar, coordenada pela VIRGO COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO (atual

denominação da Isec Securitizadora S.A) (“Emissora” e “Assembleia”, respectivamente).

2. MESA: Presidente: Matheus Gomes Faria; Secretária: Anna Carolina Lopes de

Menezes

3. CONVOCAÇÃO: A Assembleia foi convocada por meio do Edital de convocação

publicado, consoante com o art. 124 da Lei nº 6.404/76 e conforme cláusula 18.3 do Termo

de Securitização de Créditos do Agronegócio da 1ª e 2ª Séries da 59ª Emissão da Emissora,

em primeira convocação nas edições de 20, 21 e 22 de setembro de 2022, no Jornal “O Dia

SP” (“Titulares dos CRA”, “CRA”, “Emissão”, e “Termo de Securitização”, respectivamente).

4. QUÓRUM: Não houve a presença de investidores representativos do quórum

mínimo de instalação desta Assembleia em primeira convocação, nos termos da Cláusula

18.7 do Termo de Securitização.

5. PARTICIPANTES: (i) representantes da Emissora; e (ii) representantes da

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., na

qualidade de agente fiduciário da Emissão (“Agente Fiduciário”).

2

6. ORDEM DO DIA:   Deliberar sobre:

(i) Aprovar as Demonstrações Financeiras do Patrimônio Separado dos CRA em

circulação da Emissora, acompanhadas do Parecer de Auditores Independentes, nos termos

do artigo 25 “I” da Resolução CVM nº 60, de 23/12/2021 (“Resolução CVM 60”); e

(ii) Autorizar o Agente Fiduciário para, em conjunto com a Emissora, realizar e

celebrar todos e quaisquer documentos que se façam necessários para implementar o que

fora deliberado no item acima.

7. TERMO DE NÃO INSTALAÇÃO: Constatada a ausência de quórum para

instalação da Assembleia, a realização desta, em primeira convocação, restou prejudicada.

Desta maneira, a Emissora, oportunamente, providenciará a 2ª convocação desta

Assembleia.

8. DISPOSIÇÕES FINAIS:

8.1 O presente Termo de Não Instalação da Assembleia será encaminhado à Comissão

de Valores Mobiliários por sistema eletrônico, sendo dispensada a publicação em jornais em

que a Emissora divulga suas informações societárias.

8.2 Todo e qualquer termo que não fora definido na presente ata, terá o mesmo

significado que lhe fora atribuído nos Documentos da Operação.

9. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a se tratar, o Sr. Presidente deu a palavra

a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestou, declarou suspensos os

trabalhos pelo tempo necessário à lavratura desta ata, a qual, logo após, foi lida, aprovada

e assinada eletronicamente pelos participantes.

São Paulo, 14 de outubro de 2022.

Nome: Matheus Gomes Faria

CPF n°: 058.133.117-69

 Nome: Anna Carolina Lopes

de Menezes

CPF n°: 423.589.478-14

Presidente  Secretária

3

(Página de Assinaturas do Termo de Não Instalação da Assembleia Geral de Titulares

dos Certificados de Recebíveis do Agronegócio da 1ª e 2ª Séries da 59ª Emissão da

Virgo Companhia de Securitização (atual denominação da Isec Securitizadora S.A),

realizada em 14 de outubro de 2022).

_________________________________________________________________________________________

VIRGO COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO

Emissora

Pedro Paulo Oliveira de Moraes                                             Anete Pereira Santana

Cargo: Diretor                                                                          Cargo: Procuradora

CPF N°: 222.043.388-93                                                          CPF N°: 354.666.488-41

_________________________________________________________________________________________

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA

Agente Fiduciário

Nome: Matheus Gomes Faria

Cargo: Diretor

CPF N°:058.133.117-69

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: 38EA77BFC7164F0788CE432E0EAA488B Status: Concluído

Assunto: Complete com a DocuSign: CRA - JBS II_AGT (Aprovacao Dfs.) 30.09.2022 - v2 Pavarini-13.10.2022 ...

área responsável:  jurídico

Deal ID - Hubspot:

Fee Coordenação Liquido:

Fee Gestão Liquido:

Fee Estruturação Liquido:

Fee Emissão Liquido:

Valor:

Envelope fonte:

Documentar páginas: 3 Assinaturas: 5 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 5 Rubrica: 0 Maria Emília Curci Chacon Ruiz

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Rua Tabapuã, 1123, 21º Andar

São Paulo, SP  04111-010

maria.ruiz@virgo.inc

Endereço IP: 179.110.49.171

Rastreamento de registros
Status: Original

             14/10/2022 11:27:41

Portador: Maria Emília Curci Chacon Ruiz

             maria.ruiz@virgo.inc

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Anete Pereira Santana

anete.pereira@virgo.inc

Virgo

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional) Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 177.62.150.216

Enviado: 14/10/2022 11:36:46

Visualizado: 14/10/2022 12:05:25

Assinado: 14/10/2022 12:05:30

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 02/02/2022 11:26:44
      ID: 78c2410f-c971-4eb7-b810-941e0e71ec4c

Anna Carolina Lopes de Menezesc

anna.menezes@virgo.inc

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 177.33.143.220

Enviado: 14/10/2022 11:36:46

Visualizado: 14/10/2022 11:37:57

Assinado: 14/10/2022 11:38:53

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 14/10/2022 11:37:57
      ID: 1b54e196-1c02-4806-911b-a168ef300275

Matheus Gomes Faria

matheus@simplificpavarini.com.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 177.92.76.230

Enviado: 14/10/2022 11:36:46

Visualizado: 14/10/2022 11:38:44

Assinado: 14/10/2022 11:38:52

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 14/10/2022 11:38:44
      ID: 13635517-17c8-48a9-abf6-fba85ee74e91

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Pedro Paulo Oliveira de Moraes

pedro@virgo.inc

Diretor de Operações

Virgo

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Adoção de assinatura: Imagem de assinatura

carregada

Usando endereço IP: 189.120.73.160

Enviado: 14/10/2022 11:36:46

Visualizado: 14/10/2022 11:37:16

Assinado: 14/10/2022 11:37:20

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 02/07/2021 15:15:32
      ID: 486d3b95-486e-4975-81ca-a85209fb83ec

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 14/10/2022 11:36:47

Entrega certificada Segurança verificada 14/10/2022 11:37:16

Assinatura concluída Segurança verificada 14/10/2022 11:37:20

Concluído Segurança verificada 14/10/2022 12:05:30

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, Virgo Cia de Securitização (we, us or Company) may be required by law to

provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and

conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign

system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this

information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature

Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to ‘I agree to

use electronic records and signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign

system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available

electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send

to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you

elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time

(usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to

send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a

$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the

procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time

change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures

only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and

disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures

electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the

speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to

you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format,

and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such

paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to

receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents

from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico criado em: 25/06/2021 12:24:20
Partes concordam em: Anete Pereira Santana, Anna Carolina Lopes de Menezesc, Matheus Gomes Faria, Pedro Paulo Oliveira de Moraes

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide

electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures,

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made

available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you

inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required

notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given

us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through

the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as

described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the

consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures

electronically from us.

How to contact Virgo Cia de Securitização:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically,

to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to

receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: ivan.reche@virgo.inc

To advise Virgo Cia de Securitização of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures

electronically to you, you must send an email message to us at ivan.reche@virgo.inc and in the

body of such request you must state: your previous email address, your new email address.  We

do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your

account preferences.

To request paper copies from Virgo Cia de Securitização

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided

by us to you electronically, you must send us an email to ivan.reche@virgo.inc and in the body

of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone

number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with Virgo Cia de Securitização

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic

format you may:

i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page,

select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;

ii. send us an email to ivan.reche@virgo.inc and in the body of such request you must state your

email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information

from you to withdraw consent..  The consequences of your withdrawing consent for online

documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The

current system requirements are found here: https://support.docusign.com/guides/signer-guide-

signing-system-requirements.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to

other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have

read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for

your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address

where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further,

if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described

herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before

clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’, you confirm

that:

 You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and

 You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send

this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future

reference and access; and

 Until or unless you notify Virgo Cia de Securitização as described above, you consent to

receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations,

acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made

available to you by Virgo Cia de Securitização during the course of your relationship

with Virgo Cia de Securitização.

https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements
https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements

	EnvelopeID_8b073c82-34ca-4a87-a5ef-9296566beb02: DocuSign Envelope ID: 38EA77BF-C716-4F07-88CE-432E0EAA488B
	EnvelopeID_ab664bd6-1a34-4aa8-a4e5-4d599462315f: DocuSign Envelope ID: 38EA77BF-C716-4F07-88CE-432E0EAA488B
	EnvelopeID_20717730-0776-4822-9f97-dd8d37b4e156: DocuSign Envelope ID: 38EA77BF-C716-4F07-88CE-432E0EAA488B